

# Dzień Pizzy w Przedszkolu „Mądra Głowa”

W dniu 9 lutego obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Pizzy. Mimo, że nie jest to popularne święto, a potrawa ta nie znajduje się w Piramidzie Zdrowego Odżywiania, o której ciągle przypominają się dzieciom w przedszkolu, to jednak jest to ulubiony przysmak wielu dzieci na całym świecie. Przedszkole „Mądra Głowa” postanowiło włączyć się w obchody tego święta i opiekunowie wraz z dziećmi przygotowali swoją własną zdrową pizzę. Przedszkolaki z Mądrej Głowy bawiąc się we włoskich kucharzy, poznawały tajniki włoskiej kuchni - tarły ser, kroїły paprykę, pomidory oraz odcedzały kukurydzę. Następnie wszyscy z wielkim zaangażowaniem nakładali kolejne produkty na ciasto. Gdy wszystko było już gotowe, pizza trafiła do piekarnika i wszyscy z niecierpliwością oczekiwali aż się upiecze. Dzieci z wielkim apetytem próbowały własnoręcznie przygotowanej pizzy. Cały dzień upłynął w miłej i radosnej atmosferze. Trzeba przyznać, że pizza wyszła bardzo smaczna i szybko zniknęła z talerzyków, więc pozostaje nam tylko podzielić się zdjęciami.

Do wspólnej zabawy i poznawania świata zapraszamy wszystkie dzieci, które ukończyły 2,5 roku. Od września systematycznie, będą prowadzone takie zajęcia jak: logopedia, zajęcia z elementami logopedii, język angielski, tańce oraz logorytmika. Przedszkole zaprasza wszystkich chętnych do swojej placówki mieszczącej się w Koluszkach przy ulicy Kolejowej 1. W sprawie zapisów dzieci do Przedszkola „Mądra Głowa” i po informacje na temat zajęć, które są tam organizowane, można dzwonić pod nr tel. 690-999-521. Trzeba przyznać, że takie nietypowe zajęcia manualne są szczególnie wartościowe w rozwoju dzieci. Tworzenie i wytwarzanie pobudzone inicjatywą twórczą opiekuna - wychowawcy wnosi w życie dziecka wiele: uspakaja, wyzwala oryginalne pomysły, przynosi radość, rozwija wyobraźnię, uczy fantazji i poczucia piękna, współpracy w grupie, dokładności, gospodarowania środkami, zmniejsza napięcie i agresję, usprawnia manualnie i daje satysfakcję, a to przecież bezcenne.





